SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: PG0267 Via Todi_2

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Linea EOO3 Perugia-S.Enea-Marsciano> -

*Via Todi_2
S.VALENTINO
S. ELENA
COMPIGNANO

CERQUETO MARSCIANO

MORCELLA
BV. COLLEPEPE

P. C. MARX MARSCIANO

Note

FLS FLS FLS
0653 09.22 13.33
0657 09.28 13.46

| | 13.51

I I I
07.03 09.34 1354

I I I
07.11 09.42 14.02
07.13 09.44 14.04

FLS) feriale da lunedi a sabato

FLS FLS FLV
1436 17.11 19.06
1449 17.17 19.13

I I I
I I I
1455 17.23 19.24

I I I
15.03 17.31 19.34
1505 17.33 19.41

FLV) feriale da lunedi a venerdi

FLS
20.11
20.18
20.25
20.34
20.40
20.44
20.54
21.01

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedi da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all’angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.



